
PROFIL 
SPOLEČNOSTI



Jsme český výrobce originálního a designového 

osvětlení vyráběného z vysoce kvalitních materiálů 

s vysokým podílem ruční práce. Už 30 let přinášejí 

naše svítidla světlo do tisíců interiérů po  celém 

světě.

O NÁS



• tradiční česká křišťálová svítidla

• moderní designová svítidla a kolekce

• svítidla na míru a velké světelné projekty

NAŠE NABÍDKA



KŘIŠŤÁLOVÁ 
SVÍTIDLA

Jsme hrdým pokračovatelem více než 

300leté tradice výroby lustrů v Čechách 

a naše nabídka tradičních křišťálových 

svítidel čítá více než tisíc unikátních 

výrobků.



Naše tradiční křišťálová svítidla najdete v našem katalogu. Na vyžádání Vám ho rádi zašleme 
nebo si zde můžete prohlédnout jeho elektronickou verzi.

https://artglass.cz/wp-content/uploads/2022/04/ArtGlass_Catalogue_2016.pdf


MODERNÍ
DESIGNOVÁ 
SVÍTIDLA
Autorské kolekce našich designérů, 
jejichž design a inovativní provedení 
dodají každému interiéru kouzlo  
a zajímavost.



Naše moderní svítidla najdete v našem katalogu VISION. Na vyžádání Vám ho rádi zašleme 
nebo si zde můžete prohlédnout jeho elektronickou verzi.

https://artglass.cz/wp-content/uploads/2022/04/ArtGlass_Catalogue_Vision_2021.pdf


DESIGNOVÉ KOLEKCE 
MENŠÍCH SVÍTIDEL
Nabídka zajímavých kolekcí menších svítidel, která kombinují 
klasické i  moderní prvky. Každá kolekce je pečlivě zpracována 
a sestavena tak, aby vytvořila kompletní rodinu svítidel, která vám 
umožní vybavit celý interiér vámi preferovaným designem.



Naše designové kolekce najdete v našem katalogu NOVUS. Zde si můžete prohlédnout 
jeho elektronickou verzi.

https://artglass.cz/katalogy-ke-stazeni/


HONOSNÉ LUSTRY
Luxusní velkorozměrové lustry propracované do 
nejmenšího detailu ukazují působivý rozsah našich 
výrobních možností a designérského umu. 



Luxusní svítidla najdete v naší brožuře HONOSNÉ LUSTRY. Na vyžádání Vám ji rádi zašleme
nebo si zde můžete prohlédnout její elektronickou verzi.

https://artglass.cz/katalogy-ke-stazeni/


DESIGNOVÁ 
ZÁVĚSNÁ SVÍTIDLA 
A DEKORACE

Kolekce, jejíž spojujícím prvkem je vzdušný  

a moderní design, který vynikne u samostatných 

elementů a je ještě znásoben jejich spojením ve 

větší instalace.



Závěsná svítidla a dekorace najdete v naší brožuře ELEMENTS. Na vyžádání Vám ji rádi zašleme 
nebo si zde můžete prohlédnout její  elektronickou verzi.

https://artglass.cz/katalogy-ke-stazeni/


Chcete unikátní svítidlo, které nemá nikdo jiný? 

Máte v  hlavě představu, jak by mělo vypadat? 

I  v  tomto případě jsme tu pro Vás. S  naším 

zkušeným týmem designérů vše proberete 

a  provedeme Vás celým světelným procesem 

od prvotního návrhu a poradenství až po montáž.

Jako návod jak postupovat při realizaci vlastního 

svítidla můžete použít naši prezentaci Zrození 

lustru.

SVÍTIDLA NA MÍRU

https://artglass.cz/katalogy-ke-stazeni/


SVĚTELNÉ 
PROJEKTY

Za třicet let naší existence jsme 
realizovali stovky světelných projektů. 
Umíme si poradit jak s velkými projekty 
například pro hotely, hrady, zámky, 
náboženské budovy…



SVĚTELNÉ 
PROJEKTY

…stejně tak umíme vybavit soukromé 
rezidence přesně podle přání našich 
zákazníků.



Jablonec nad Nisou

Sídlem společnosti je Jablonec nad Nisou, 
malebné město na severu Čech, kterému se 
díky dlouholeté tradici zpracování skla přezdívá 
město skla a bižuterie.
Po domluvě Vás rádi přivítáme v naší vzorkovně, 
kde si můžete některá z našich svítidel důkladně 
prohlédnout a přesvědčit se tak o vysoké kvalitě 
jejich zpracování.

shop@artglass.cz +420 723 725 571

KDE NÁS NAJDETE



ARTGLASS s.r.o.

Smetanova 1659/42
466 01 Jablonec nad Nisou

CZECH REPUBLIC

+420 483 369 111 | +420 483 369 113
shop@artglass.cz | sales@artglass.cz

shop.artglass.cz | www.artglass.cz

https://www.facebook.com/artglass.lightings
https://www.instagram.com/artglass_official/
https://www.youtube.com/channel/UCl4-4neu8hHJE3j_dDvW2cw

